

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2167 Stanisław Szklanny**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2167 Stanisław Szklanny**

Miejscowość: Zamość | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszego syna...



Staś przyszedł na świat w czerwcu 2021 roku. O wadzie serca naszego synka dowiedzieliśmy się około 24. tygodnia ciąży – zdiagnozowano u niego skorygowane przełożenie wielkich tętnic (ccTGA), ubytki w przegrodzie międzykomorowej oraz międzyprzedsionkowej, anomalię Ebsteina oraz niedomykalność zastawki trójdzielnej.

Po dramatycznej walce i ponad sześciotygodniowym pobycie Stasia w bardzo ciężkim stanie w szpitalu udało nam się zebrać środki na korekcję jego wady serca w Boston Children's Hospital przez profesora Pedro Del Nido.

Staś jest po operacji Double Switch już od dwóch lat. Jest wesołym, pełnym życia chłopcem. Niestety mierzy się z poważnymi zaburzeniami rytmu serca, które wymagają już teraz podawania leków przyspieszających akcję serca i w dłuższej perspektywie wszczęcia stymulatora serca. Ponadto naszym zmartwieniem jest potrzebna w przyszłości reoperacja zastawki trójdzielnej i tunelu w przedsionku prawym, które ze względu na rzadkość wady oraz brak doświadczenia kardiochirurgów w Polsce, można wykonać jedynie w Bostonie.

Staś wymaga częstych kontroli lekarskich, m. in. kardiologicznej oraz audiologicznej. Pozostajemy pod stałą opieką lekarzy z Warszawy, Wrocławia i Katowic. Częste podróże, kosztowne wizyty i widmo kolejnej operacji generują ogrom kosztów. Mając na uwadze dobro naszego dziecka, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie w perspektywie jak najlepszego zabezpieczenia przyszłości naszego synka i zapewnienia mu jak najlepszych warunków do walki o zdrowie i szczęśliwe dzieciństwo.

Rodzice Stasia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 0%.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2167 STANISŁAW SZKLANNY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	